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Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt lokala länsförsäkringsbolag får kunderna ett 
helhetserbjudande inom bank, försäkring och pension. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi djur- och grödaförsäkring, genom Länsförsäkringar Fastighetsförmedling helhetslösningar för 
en trygg bostadsaffär och genom LF Finans finansieringstjänster som leasing, avbetalning och lån. 
 

Länsförsäkringar Bank förvärvar SAVR – en digital 
plattform för handel med fonder och aktier  

 
 

Genom förvärvet av SAVR stärker LF/Länsförsäkringar positionen på sparandemarknaden och kan 
erbjuda LF:s fyra miljoner kunder en marknadsledande sparplattform. Sparandemarknaden i 
Sverige är under förändring med en tydligt ökande efterfrågan på digitala tjänster för handel med 
fonder och aktier.   

  

”Förvärvet av SAVR AB ger Länsförsäkringar tillgång till unik teknisk kompetens och en 

marknadsledande sparplattform. Detta stärker vår förmåga att kontinuerligt utveckla och 
effektivisera vårt sparandeerbjudande”, säger Tobias Ternstedt, chef Produkt, Operations och IT 
på Länsförsäkringar Bank.   

  
”SAVR och LF är en otroligt spännande match där styrkan och tryggheten från en stor bank 
möter innovation och snabbhet från fintech. SAVR kommer kunna ge större trygghet och 
skalfördelar till sina kunder – samtidigt som LF får tillgång till SAVR:s moderna produkter och 
teknik. Allt grundat i en gemensam övertygelse om att kunden alltid kommer först – en värdering 
djupt förankrad i både LF:s och SAVR:s kultur”, säger Daniel Aarenstrup, vd och grundare av 
SAVR.   
  

LF har ambitioner att växa inom sparande och förbättra tjänster och kundupplevelsen. 
Sparandeområdet utgör även en central del i LF:s helhetserbjudande till kunderna. Flera 

marknadstrender stödjer fortsatt tillväxt på den svenska sparandemarknaden, inklusive större 
efterfrågan på digitala tjänster, generationsskiften i förmögenhet, förändrade 

investeringspreferenser, ökad kundrörlighet, ökat intresse för sparande bland nya målgrupper, 

utökad flytträtt för pensioner och sänkt skatt på sparande.  
   

”Genom att integrera SAVR:s användarvänliga och innovativa lösningar kan vi erbjuda våra kunder 
en mer intuitiv och smidig upplevelse. Deras digitala plattformar gör det dessutom enklare för 

kunderna att hantera sitt sparande och investeringar, vilket ökar både tillgängligheten och 
användningen av Länsförsäkringars tjänster. Med hjälp av avancerad dataanalys och AI-teknik 
kommer LF även kunna erbjuda mer skräddarsydda lösningar som bättre möter varje kunds 

individuella behov”, säger Tobias Ternstedt.   
  
Länsförsäkringar Bank förvärvar samtliga aktier i SAVR AB. Förvärvet av SAVR är villkorat av att 
Finansinspektionen genomför en sedvanlig prövning och godkänner ägar- och 
ledningsförändringen som förvärvet medför. Innan Finansinspektionen har lämnat ett sådant 
godkännande kan förvärvet inte fullbordas. LF bedömer att förvärvet ska kunna fullbordas under 
2025. 
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Fakta SAVR AB  
 

SAVR är en svensk investeringsplattform med målet att förändra finansbranschen genom 
transparens och kundfokus. 2019 var bolaget först i Sverige med att erbjuda fondhandel med 
återbetalning av alla fondprovisioner, och hösten 2024 lanserades aktiehandel med låga avgifter 
samt verktyg för välinformerade investeringsbeslut. SAVR har sedan starten attraherat över 100 
000 kunder och 6 miljarder kronor i sparkapital.   
  
Fakta om Länsförsäkringar Bank AB  
 

Länsförsäkringar Bank ägs till 100 procent av Länsförsäkringar AB. Bankkoncernen består av 
moderbolaget Länsförsäkringar Bank samt de helägda dotterbolagen Länsförsäkringar Hypotek, 
Länsförsäkringar Fondförvaltning och LF Finans.   
 

Regulatorisk information  
  

Denna information är sådan som Länsförsäkringar Bank AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 30 juni kl. 07:15 CET.   

   

För ytterligare information kontakta:  

  
Martin Rydin, tillförordnad VD och CFO Länsförsäkringar Bank  
+46 (0)739 642 823  

martin.rydin@lansforsakringar.se  

  
Andreas Larsson, Investor Relations Länsförsäkringar Bank   

+46 (0)720 84 36 34  
andreas.larsson@lansforsakringar.se  

  

Daniel Aarenstrup, grundare och VD, SAVR  
+46 (0)73 048 40 44   

daniel.aarenstrup@savr.com  
  

Länsförsäkringars presstjänst, +46 (0)8 588 418 50 
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